

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.



Veli AĞBABA

Malatya Milletvekili

Malatya İlinde eğitim veren Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Yakıncent Sadiye Ünsalan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Konak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin kapatılarak bu üç okulun Beydağı Anadolu Lisesi'ne taşınması ile ilgili çalışmalar yürütüldüğü ifade edilmektedir.

Beydağı Anadolu Lisesi'nin daha önce 2 kez müfettiş raporu ile eğitime uygun olmadığı tespit edilmesine rağmen, şimdi üçüncü kez müfettiş görevlendirildiği ve eğitime uygun raporunun verilmesi için çalışıldığı iddia edilmektedir. Alınan bilgilere göre İl İstihdam Kurulu Kararı olmadan ve bakanlık onayı olmadan yapılan çalışmalar son aşamaya gelmiş, Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okullara gerekli hazırlıkların yapılması istenmiştir.

Bu çerçeveden hareketle;

1-Mesleki eğitim veren üç okulun kapatılarak bir başka okula taşınmasının amacı nedir? Üç okulun aynı binada başarılı bir şekilde eğitim verebileceği düşünülmekte midir?

2- Bakanlığınız tarafından boşaltılan 3 okul nasıl değerlendirilecektir?

3- Üç okulun taşınması istenen Beydağı Anadolu Lisesinin eğitim-öğretime uygun olmadığı doğru mudur? İki kez müfettiş raporu ile bu durum tespit edilmesine rağmen, yüzlerce öğrencinin hayatları tehlikeye atılarak bu okula taşınmasındaki ısrarın sebebi nedir?

4-AKP Hükümeti tarafından mesleki eğitime önem verildiği sürekli dillendirilmesine rağmen, 3 meslek lisesinin kapatılarak bir okula taşınması çelişki değil midir?

5-Mesleki okulların açılıp kapanması İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu kararlarıyla gerçekleştirilmektedir. İsmi geçen 3 okulun kapatılarak başka bir okula nakledilmeleri Malatya İl İstihdam Kurulu kararlarında yer almadığına göre, yapılan işlem hukuki midir? Şayet bakanlığınızdan habersiz böyle bir işlem yapılıyor ise, ilgililer hakkında işlem başlatılması düşünülmekte midir?